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Direction des domaines, gérances et sports
Av. S. Reymondin 1 - CP 63 - 1009 Pully

TARIFS DE LOCATION DES REFUGES

En application de la Directive d'utilisation et de location des refuges,

domaines, gérances et sports fixe les tarifs de location ci-aprés :

Article 1 Refuges
' Stand de Volson
2 Chalet du Bois-du-Moulin

3 Refuge des Quatre Vents

Article 2 Dortoirs
' Personne de plus de 12 ans révolus
2 Personne de moins de 12 ans révolus

3 Taxe de séjour par personne de plus de 12 ans révolus ne
résidant pas a Pully
Dés le 01.01.2024

4 Taxe de séjour par personne de moins de 12 ans révolus

Article 3 Chauffage (du 1¢ novembre au 31 mars)
Chauffage

1¢" janvier 2023

CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

CHF

350.00
350.00
350.00

6.00

3.00

2.60

5.00
00.00

20.00

la Direction des

fjour
ljour

ljour
/nuit
/nuit
/nuit

/nuit

/nuit

fjour

Tél. +41 21 721 35 26 - ddgs@pully.ch
www.pully.ch



