

TARIFS DE LOCATION DES REFUGES

En application de la Directive d'utilisation et de location des refuges, la Direction des domaines, gérances et sports fixe les tarifs de location ci-après :

Article 1 Refuges

¹ Stand de Volson	CHF	350.00	/jour
² Chalet du Bois-du-Moulin	CHF	350.00	/jour
³ Refuge des Quatre Vents	CHF	350.00	/jour
Article 2 Dortoirs			
¹ Personne de plus de 12 ans révolus	CHF	6.00	/nuit
² Personne de moins de 12 ans révolus	CHF	3.00	/nuit
³ Taxe de séjour par personne de plus de 12 ans révolus ne résidant pas à Pully Dès le 01.01.2024	CHF CHF	2.60 5.00	/nuit <mark>/nuit</mark>
⁴ Taxe de séjour par personne de moins de 12 ans révolus	CHF	00.00	/nuit
Article 3 Chauffage (du 1 ^{er} novembre au 31 mars)			
Chauffage	CHF	20.00	/jour

1er janvier 2023